令和 7年 3月

お客さま 各位

石動信用金庫

年度末資金繰り「特別金融相談窓口」の開設について

 年度末における中小企業並びに個人事業主の皆様の資金繰りや金融に関するご

相談に対応するため、下記の通り「特別金融相談窓口」を開設いたしますので、お

気軽にご相談下さい。

 なお、相談窓口では住宅ローンおよび個人ローンに関するご相談もお受けいたし

ます。

記

1. 開 設 日   令和 7年 3月 11日(火)～21日(金)

(開設日は上記期間中の営業日とします。)

2. 開設店舗   全営業店

3. 開設時間   午前 9時から午後 3時 30分

(本店営業部を除く 3店舗については午前 9時から午後 3時）

以上